
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„ZŠ Komenského 66, oprava podlahy tělocvičny“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000105“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "ZŠ Komenského 66, oprava podlahy
tělocvičny" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: Darien, s.r.o.

Sídlo: Bukovecká 10
040 12 Košice

IČO: 36583740

Datum a čas doručení nabídky: 06.11.2024 09:25

Nabídková cena: 1 038 076,00 CZK

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: DOR - SPORT s.r.o.

Sídlo: Bruzovice 247
73936 Bruzovice

IČO: 60774151

Datum a čas doručení nabídky: 06.11.2024 09:31

Nabídková cena: 1 116 171,10 CZK

Pořadí nabídky: 3

1 /3



Město Nový Jičín

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: MAN podlahy s.r.o.

Sídlo: U Barevny 100
582 22 Přibyslav

IČO: 28826302

Datum a čas doručení nabídky: 06.11.2024 09:38

Nabídková cena: 1 143 330,00 CZK

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Pavlacký s.r.o.

Sídlo: Družstevní 1012
76326 Luhačovice

IČO: 63472902

Datum a čas doručení nabídky: 05.11.2024 09:26

Nabídková cena: 1 172 670,00 CZK

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Sídlo: Mostní 5552/5552
76001 Zlín

IČO: 25560191

Datum a čas doručení nabídky: 06.11.2024 09:13

Nabídková cena: 1 182 273,00 CZK

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "ZŠ Komenského 66, oprava podlahy tělocvičny":

Název: Darien, s.r.o.

Sídlo: Bukovecká 10
040 12 Košice

IČO: 36583740

Nabídková cena: 1 038 076,00 CZK

2 /3



Město Nový Jičín

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2. Výpis z Živnostenského rejstříku
3. Doklad osvědčující odbornou způsobilost

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2. Výpis z Živnostenského rejstříku
3. Doklad osvědčující odbornou způsobilost

Technická kvalifikace:
1. Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů - seznam referenčních zakázek
Ekonomická kvalifikace:
Nebyla zadavatelem požadována

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 11.11.2024

Daniela Koričanská, v.r.

3 /3


